



Ole Larsen Ejendomme ApS

Dalgårdsvej 7
8220 Brabrand
CVR-nr. 27634095

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2022

Søren Blenstrup Printz Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Larsen Ejendomme ApS

Dalgårdsvej 7

8220 Brabrand

CVR-nr.: 27634095

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Søren Blenstrup Printz Larsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og erhverve og udleje fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et resultat før skat på 2.201 t.kr. i 2021 mod et resultat før skat på 677 t.kr. i 2020. Selskabets ledelse finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.427.528	5.486.451
Af- og nedskrivninger		(2.397.215)	(2.483.437)
Driftsresultat		3.030.313	3.003.014
Andre finansielle indtægter	1	24.929	27.758
Andre finansielle omkostninger		(854.077)	(2.353.443)
Resultat før skat		2.201.165	677.329
Skat af årets resultat	2	(484.382)	(32.353)
Årets resultat		1.716.783	644.976
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		(283.217)	(1.355.024)
Resultatdisponering		1.716.783	644.976

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		106.908.572	109.305.787
Materielle aktiver	3	106.908.572	109.305.787
Anlægsaktiver		106.908.572	109.305.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.826	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.506.497	2.481.568
Andre tilgodehavender		0	15.790.051
Tilgodehavende skat		0	96.102
Periodeafgrænsningsposter		14.019	406.912
Tilgodehavender		2.533.342	18.774.633
Likvide beholdninger		4.501.275	4.495.425
Omsætningsaktiver		7.034.617	23.270.058
Aktiver		113.943.189	132.575.845

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.646.354	1.646.354
Reserve for opskrivninger		7.243.953	7.450.923
Øvrige reserver		1.730.070	870.182
Overført overskud eller underskud		35.333.019	35.409.266
Egenkapital		45.953.396	45.376.725
Udskudt skat		7.242.000	7.042.000
Hensatte forpligtelser		7.242.000	7.042.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		43.073.405	45.234.128
Langfristede gældsforpligtelser	4	43.073.405	45.234.128
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	2.330.186	3.155.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.326	310.898
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.142.451	25.302.195
Skyldige sambeskatningsbidrag		526.914	0
Anden gæld		4.654.511	6.154.009
Kortfristede gældsforpligtelser		17.674.388	34.922.992
Gældsforpligtelser		60.747.793	80.157.120
Passiver		113.943.189	132.575.845
Finansielle instrumenter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	1.646.354	7.450.923	870.182	35.409.266	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(2.000.000)
Værdireguleringer	0	0	1.102.420	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(242.532)	0	0
Overført til reserver	0	(206.970)	0	206.970	0
Årets resultat	0	0	0	(283.217)	2.000.000
Egenkapital ultimo	1.646.354	7.243.953	1.730.070	35.333.019	0

	I alt kr.
Egenkapital primo	45.376.725
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(2.000.000)
Værdireguleringer	1.102.420
Skat af egenkapitalbevægelser	(242.532)
Overført til reserver	0
Årets resultat	1.716.783
Egenkapital ultimo	45.953.396

Værdireguleringer samt skatten heraf vedrører regulering af sikringsinstrument.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.929	27.758
	24.929	27.758

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	284.382	(241.539)
Ændring af udskudt skat	200.000	273.892
	484.382	32.353

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	120.341.948
Kostpris ultimo	120.341.948
Opskrivninger primo	9.552.465
Tilbageførsel af opskrivninger	(265.346)
Opskrivninger ultimo	9.287.119
Af- og nedskrivninger primo	(20.588.626)
Årets afskrivninger	(2.131.869)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.720.495)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.908.572
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	97.356.107

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.330.186	3.155.890	43.073.405	19.812.924
	2.330.186	3.155.890	43.073.405	19.812.924

5 Finansielle instrumenter

Selskabet har optaget renteswaps til sikring af renten på prioritetsgæld til kreditinstitut. Renteswaps har udløb senest i 2037.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ola Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet realkredit- og ejerpantebreve med sikkerhed i selskabets ejendomme. Der er i alt tinglyst pantebreve med en hovedstol på 77.066 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendomme udgør 106.909 t.kr.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for Jyske Banks mellemværende med Ole Larsen Transport A/S. Bankgælden i Ole Larsen Transport udgør pr. balancedagen 17.082 t.kr.
